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323. 

Na podlagi 61. člena statuta občine Radovlji­
ca (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) je skup­
ščina občine Radovljica na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 15/12-1965 spre­
jela 

t O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o prispevkih in davkih občanov občine Radovljica 

1. člen 
Odlok o prispevkih in davkih občanov v ob­

čini Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 6, 
9 in 24/65) se spremeni in dopolni takole: 

— V 1. točki 17. člena se znesek din 150.000.— 
črta in nadomesti z din 120.000.— 

V 2. točki istega člena se znesek din 200.000.— 
črta in nadomesti z din 150.000.—. 

— 27. člen se spremeni in glasi: 
»•Pri odmeri prispevkov od obrtne dejavnosti 

se priznajo iste olajšave kot se v členu 17 tega 
odloka priznajo pri odmeri prispevkov od kme­
tijstva.« 

— 2.točka 44. člena se spremeni in se glasi: 
»za gospodinjske pomočnice 
pri zasebnikih 12.000.—« 
— v 45. členu se lestvice (od kmetijstva, spre­

mene in se glase: 
»•Osnova KD v 000 din 
nad do II m 

50— 250 24 12 
250— 500 27 14 
500— 750 30 16 
750-1000 33 18 

1000 35 20« 
— V 47. členu se v točki a) črta stopnja 17 % 

in nadomesti s stopnjo 12,5% (obrtni pavšalisti); 
v točki b) se lestvica spremeni in se glasi 

(obrtniki po dejanskem dohodku); 
osnova v 000 din 
nad do 

-1200 
1200-1500 
1500—2000 
2000—2500 
2500—3000 
3000-4000 
4000— 

12,5 
18 
24 
30 
34 
38 
40 

— V 48. členu se besedilo in zneski spremene 
in se glase (obrtniki v stalnem letnem znesku): 

— čevljarji 
— krojači 
— šivilje 
— kolarji 
— sezonski slaščičarji 
— popra vi j alci nogavic 
— mlinarji ob potokih 
— koči jazi 
— žganjekuha 
— čistilci obutve 
— popravljalci dežnikov 
— kmečke kuhinje 

16.000 
30.000 
30.000 
16.000 
35.000 
6.000 
8.000 
7.000 
3.000 
3.000 
5.000 

40.000 

zavezanci, ki opravljajo obrtne in druge storitve 
za posameznike po 18. členu zakona 
delavnicah iz naslednjih'panog: 

— predelovanje nekovin 
— predelovanje kovin 
— izdelovanje električnih aparatov 

in pribora 
— predelovanje lesa 
— izdelovanje tekstilnih izdelkov 
— predelovanje usnja 
— izdelovanje in popravljanje 

raznih izdelkov 
— stavbena obrt 

— vozno ličarstvo, ličarstvo drugih 
kovinskih predmetov in avto-
mehanična popravila 

— pranje in likanje perila 
in oblek 

— vse ostale stroke iz prej 
nenavedenih panog 

— za opravljanje gosp. dejavnosti 
vzporedno, občasno ali kot 
stranski poklic manj kot 
4 mesece letno 

5.000 

30.000 

30.000 

— V 50. členu se stopnja 17,5 črta in nadome­
sti s stopnjo 12,5 (intelektualne storitve). 

— V 54. členu se stopnje spremene pri nasled­
njih strokah (davek na tujo delovno silo pri 
obrtnikih na obračun) 

nekovinska 
kovinska 
elektro 
lesna 
tekstilna 

50% 
50 % 
50% 
30% 
15% 

V drugem odstavku se spremene naslednje 
stopnje: 

na enega zaposlenega 
na dva zaposlena 
na tri zaposlene 
na štiri zaposlene 
na pet zaposlenih 

25% 
30% 
40% 
50 % 
60% 

V tretjem odstavku se spremenijo v navede­
nih strokah naslednji zneski (davek na tujo de­
lovno silo pri pavšalistih) 

o obrtnih — nekovinska 30.000 
— kovinska 60.000 

25.000 — elektro 65.000 
— kemična 40.000 

30.000 — lesna 50.000 

35.000 
— papirna 20.000 

35.000 — tekstilna 25.000 
32.000 — usnjarska 25.000 
15.000 — šivilj ska 30.000 
5.000 — gumarska 30.000 

— stavbena 40.000 
35.000 — razni izdelki 60.000 

40.000 — storitve, razen gostinskih 20.000 40.000 
— gostinske storitve 
— vse ostale nenavedene 

70.000 

40.000 pridobitne dejavnosti 50.000 

2. člen x 

Ta odlok stopi v veljavo 8. dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1/1-1966 dalje. 

Številka: 422-24/64-4 
Radovljica, dne 15/12-1965 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 
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324. 

Na podlagi 61. člena statuta občine Radov­
ljica (Uradni vestnik Gorenjske, štev. 11/64) je 
skupščina občine Radovljica na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 15/12-1965 
sprejela 

O D L O K 
o občinskem prometnem davku v občini 

Radovljica 

1. člen 
Občinski prometni davek v občini Radovlji­

ca se uvaja na podlagi določil 5., 15., 22. in 35. 
člena temeljnega zakona o prometnem davku 
(Uradni list SFRJ, št. 14/65). 

2. člen 
Občinski prometni davek v občini Radovljica 

se plačuje od prometa blaga na drobno in od 
plačil za storitve po določilih tarife občinske­
ga prometnega davka, ki je sestavni, del tega 

0 odloka. 

3. člen 
Kolikor ni s tem odlokom drugače predpi­

sano, se za občinski prometni davek smiselno 
uporabljajo določila temeljnega zakona o pro­
metnem davku in zakona o tarifi zveznega pro­
metnega davka (Uradni list SFRJ, št. 33/65). 

4. člen 
Davčnim zavezancem občinskega prometne­

ga davka, katerim se prispevek iz osebnega do­
hodka od samostojnega opravljanja obrtnih in 
drugih gospodarskih dejavnosti, odmerja po pav­
šalni letni osnovi, določi za finance pristojni 
upravni organ istočasno z določitvijo pavšalne 
osnove za prispevek, tudi pavšalno osnovo za 
odmero prometnega davka, ki pripada občini po 
tem odloku. 

5. člen 
Svet za družbeni plan in finance občine se 

pooblašča, da lahko poleg olajšav, določenih v 
3. členu citiranega zakona in olajšav, določenih 
v tarifi tega odloka, priznava v izrednih prime­
rih na posebno vlogo davčnega zavezanca, tudi 
druge olajšave v obliki znižanja plačila promet­
nega davka, ki po tem odloku pripada občini. 

6. člen 
Svet za družbeni plan in finance se poobla-

Sča, da daje po potrebi pojasnila in tolmačenja 
za izvajanje tega odloka. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1/1-1966 dalje. 

8. člen 
Z dnem ko se začne uporabljati ta odlok, neha 

veljati odlok o občinskem prometnem davku in 
davku na maloprodajni promet v občini Radov­
ljica (Glasnik — Uradni vestnik okraja Ljublja­
na, Štev. 60/83, Uradni vestnik Gorenjske, š t 
2/64, 6/65 in 11/65). 

Številka: 421-4/62-4 
Radovljica, dne 16/12-1965 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

T A R I F A 
občinskega prometnega davka 

A. Občinski davek od prometa blaga na 
drobno 

Tar. št. 1 
Občinski prometni davek od prometa 
blaga na drobro se plačuje od vsega 
prometa na drobno, razen alkoholnih 
pijač po stopnji 4% 

Tar. š t 2 
Od alkoholnih pijač 20% 

B. Občinski prometni davek od storitev 

Tar. št. 3 
Od obrtnih in stavbeno montažnih sto­
ritev, razen storitev razreza in tesanja 
lesa, dimnikarskih, krojaških, šiviljskih, 
čevljarskih, frizerskih, kolarskih, urar-
6kih storitev ter kovaških storitev v vaseh 10 % 

Tar. št. 4 
Od storitev razreza in tesanja lesa od 
1 m' hlodovine: 
a) od iglavcev 30.— din 
b) od listavcev 10.— din 

Opomba: 
V primeru elementarnih nesreč se za obnovo 

potrebna količina lesa, predvidena v gradbeni 
dokumentaciji v posameznem primeru na poseb­
no vlogo lahko oprosti plačila davka po tej ta­
rifni številki. 

TaT. št. 5 

Od vrednosti prodanih kino vstopnic 5 % 

Tar. št. 6 
Cd vrednosti prodanih vstopnic za ve­
selice, cirkuške predstave, artistične na­
stope in podobne druge prireditve . 5 % 

Tar. št. 7 
Od vrednosti predanih srečk, iger na 
srečo, razen od srečk Jugoslovanske lo­
terije 10 % 

Tar. št. 8 
Od prevoznih uslug, katere opravljajo 
občani in civilno pravno osebe: 
a) z avtotaksi jem ali kočijo 10 % 
b) od vseh ostalih prevoznih storitev 20 % 

Tar. št. 9 
Od plačil za zakup ali podz-ikup premič­
nin ali nepremičnin, razen stavb in sta­
novanj ter kmetijskih zemljišč 10 % 
Od plačil za zakup ali podzakup tovor­
nih avtomobilov 20 % 

Skupne opombe: 
1. Davčni zavezanec za davek od plačil za sto­

ritve je izvrševalec storitve. 
2. Davčna osnova občinskega davka od pla­

čil za storitev je prejeto plačilo za opravlje­
no storitev razen po tar. št. 3, kjer se vred­
nost materiala (nabavna cena skupaj z davkom 
od prometa blaga na drobno) odšteva. 

3. Občinski davek od plačil za storitve se ne 
plača v primerih, ko se plačuje prispevek od 
osebnega dohodka od samostojnega opravljanja 
obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti v pav­
šalnem letnem znesku ali v odstotku od bruto 
dohodka 22. in 23. člena, odloka o prispevkih in 
davkih občanov občine Radovljica (Uradni vest­
nik Gorenjske, št. 6/65 in 9/65). 

325. A 

Na podlagi 61. člena statuta občine Radovlji­
ca (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) je skup­
ščina občine Radovljica na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 15/12-1965 
sprejela 

O D L O K 
O bruto osebnih dohodkih delavcev za leto 1966 

v občini Radovljica 

1. člen 
Odlok o bruto osebnih dohodkih delavcev za 

leto 1965 v občini Radovljica se uporablja tudi 
za leto 1966. 

2. člen 
Ta odlok velja 8. dan od dneva objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 6e 
od 1/1-1966 dalje. 

Številka: 422-24/64-4 
Radovljica 15/12-1965 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

326. 

Na podlagi 50. člena temeljnega zakona o f i ­
nanciranju družbeno-političnih skupnosti (Urad­
ni list SFRJ, štev. 31/64) in 52. člena zakona o f i ­
nanciranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, štev. 36/64) je skup­
ščina občine Tržič na seji dne 20/12-1965 sprejela 

O D L O K 
O začasnem financiranju proračuna občine Tržič 

za čas od 1. januarja 1966 do 31. marca 1966 

1. člen 
Dokler ne bo sprejet občinski proračun za 

leto 1966, se bodo proračunske potrebe občine 
Tržič začasno financirale na podlagi tromeseč-
nega plana dohodkov in izdatkov po splošnih 
določbah proračuna občine Tržič. 

Začasno financiranje proračuna sme trajati 
najdelj do 31. marca 1966. 

Za čas financiranja se odobravajo: 
Dohodki proračuna 133,000.000.— din 
Dohodki, razporejeni v sklad 
za šolstvo in rezervni sklad 54,530.000.— din 
Nerazporejeni dohodki 
za financiranje ostalih 
potreb proračuna 78,470.000.— din 

2. člen 
Svet za družbeni plan in finance se poobla­

šča, da sprejme plan dohodkov in njihovo raz­
delitev za čas začasnega financiranja. Trome-
sečni plan za čas začasnega financiranja prora 
čuna ne sme preseči četrtine izvršenih izdatkov 
po občinskem proračunu za leto 1965. 

3. člen 
Za čas začasnega financiranja se ne morejo 

zagotoviti sredstva za nova delovna mesta in 
za nove organe in funkcije. 

4. člen 
Dohodki, ki se ustvarijo in razporede v teku 

začasnega financiranja, so sestavni del prora­
čuna občine Tržič za leto 1966. 

5. člen 
Za kritje potreb občine po tromesečnem 

planu v času začasnega financiranja se lahko na j 

jame posojilo iz rezervnega sklada in iz bančnih 
sredstev. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
6e od 1. januarja 1966 dalje. 

Številka: 400-017/65-4 
Tržič, dne 20/12-1965 

Predsednik 
Tine Tomazin 1. r. 

327. 

Na podlagi 31. in 32. člena temeljnega zako­
na o gospodarskem poslovanju (gospodarjenju) 
s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini 
(Uradni list SFRJ, štev. 35/65) in 75. člena sta­
tuta občine Tržič je skupščina občine Tržič na 
16. seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 20/12-1965 sprejela 

O D L O K 
o najvišji stanarini za stanovanja, ki jih 
upravljajo organizacije za gospodarjenje 

s stanovanjskimi hišami 

1. člen 
Organizacije za gospodarjenje 6 stanovanjski­

mi hišami v družbeni lastnini določajo višino 
stanarine za stanovanja, ki so jim predana v 
upravljanje v odvisnosti od vrednosti in kako­
vosti stanovanja in drugih ugodnosti, ki jih sta­
novanje daje nosilcu st»r vanjske pravice, ven­
dar le do višine, ki io določa ta odlok. 
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2. čeln 
Za posamezne kategorije stanovanj se dolo­

čajo sledeče najvišje stanarine: . 

Številka 27 

Kategorija 

I. kategorija 
II. kategorija, 

III. kategorija 
IV. kategorija 
V. kategorija 

VI. kategorija 
VII. kategorija 

Največje 
število 

točk 

155 
125 
105 
85 
65 
45 
25 

Najvišja 
stanarina 
za 1 m 2 

mesečno 
465 
375 
315 
285 
195-
135 
75 

9. člen 
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
se od 1. januarja 1966. 

Številka: 36-010/65-3 
Tržič, dne 22/12-1965 

Predsednik 
Tine Tomazin 1. r. 

3. člen 
Upoštevajoč povprečno kalkulativno gradbe­

no ceno za 1 m 2 koristne stanovanjske površine 
na območju občine Tržič se določi valorizacijska 
vrednost- ene točke za ugotavljanje vrednosti 
stanovanj in poslovnih prostorov na 900 din. 

4. člen 
Organizacija za gospodarjenje s stanovanj­

skimi hišami določa višino stanarine za vsako 
posamezno stanovanje v mesečnem znesku zno­
traj limita drugega člena tega odloka. 

5. člen 
Mesečna zakupnina za 1 m 2 koristne površine 

poslovnega prostora v stanovanjski hiši ne more 
biti nižja, kot znaša višina povprečne mesečne 
stanarine, ki jo dobi organizacija za gospodar­
jenje s stanovanjskimi hišami za 1 m J stano­
vanja. 

6. člen 

Organizacija za gospodarjenje s stanovanj­
skimi hišami lahko prosto dogovarja višino sta­
narine za stanovanja prve kategorije in za sta­
novanja izven kategorij (nad 155 točk), ki bodo 
vseljena po 1. januarju 1966. Stanovanja, za ka­
tera organizacija prosto dogovarja stanarino, se 
dajejo v uporabo po javnem natečaju. 

Prosto dogovorjena stanarina ne more biti 
nižja od stanarine, ki je določena po določbah 
2. člena tega odloka. 

Določbe prejšnjih odstavkov se nanašajo tako 
na stanovanja, ki jih daje v uporabo organiza­
cija za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami, 
kot tudi na stanovanja, ki jih taka organizacija 
daje v uporabo skupno s sobno opremo. 

328. 
Na podlagi drugega odstavka 2. člena in 6. 

člena temeljnega zakona o gospodarskem poslo­
vanju (gospodarjenju) s stanovanjskimi hišami 
v družbeni lastnini (Uradni list SFRJ, štev. 35/65) 
in 75. člena statuta občine Tržič je skupščina 
občine Tržič na 16. skupni seji obeh zborov dne 
20/12-1965 sprejela 

obliki 
ki so 

7. člen 

Ce, se posamezni prostori v stanovanju upo­
rabljajo za opravljanje poslovne dejavnosti, se 
etanarina, določena po določbah 3. člena tega 
odloka, zviša za 20%. 

Določbe prejšnjega odstavka seiiporabljajo 
tudi v primeru, če se nosilec stanovanjske pra­
vice poklicno ukvarja z oddajanjem stanovanj­
skih prostorov podstanovalcem (trem ali več pod-
stanovalcem). 

8. člen 

Ce organizacija za gospodarjenje s stanovanj­
skimi hišami ugotovi, da so se povprečni stroški 
gradnje in stroški vzdrževanja stanovanjskih hiš 
zvišali ali znižali za več kot 25% od povprečne 
gradbene cene v decembru 1964, lahko predlaga 
občinski skupščini popravek najvišjega zneska 
stanarine iz 2. člena tega odloka. 

Določbe 8. člena tega odloka se nanašajo sa­
mo na stroške za vzdrževanje in UDravl janje. 

O D L O K 
o amortizaciji stanovanjskih hiš 

1. člen 
Stanovanjsko podjetje nadomešča v 

amortizacije vrednost stanovanjskih hiš, 
bile vnesene v sklad stanovanjskih hiš stano­
vanjskega podjetja. 

Obveznost za plačevanje amortizacije se na­
naša na dokončane stavbe, ki opravljajo ustrez­
no funkcijo v dejavnosti stanovanjskega pod­
jetja. 

Obveznost za plačevanje amortizacije se ne 
nanaša na nedokončane stanovanjske hiše in na 
stanovanjske hiše, ki niso usposobljene za oprav­
ljanje ustreznih funkcij v dejavnosti stanovanj­
skega podjetja. Obveznost za plačevanje amor­
tizacije se ne nanaša tudi na stavbe iz prvega 
odstavka, k i so bile poškodovane z elementarno 
nesrečo v taki meri, da se ne morejo uporab­
ljati za opravljanje svoje funkcije. 

2. člen 
Vplačilo amortizacije od stanovanjskih hiš.se 

izvršuje na poseben račun amortizacije sredstev 
sklada stanovanjskih hiš. 

3. člen 
Amortizacijski znesek se izračuna z uporabo 

amortizacijske stopnje na nabavno (revalorizi­
rano) vrednost stanovanjskih hiš. 

4. člen 
Amortizacijska stopnja se ugotovi na podlagi 

povprečne dobe trajanja stanovanjskih hiš in 
znaša: 

1. za zidane zgradbe iz opeke in armiranega 
betona ali armiranega betona in kakega drugega 
trdega materiala 

amortizacijska doba 100 let 
amortizacijska stopnja 1 % 
2. montažne zgradbe in zgradbe iz 

konstrukcije 

amortizacijska doba 80 let, 
amortizacijska stopnja 1,25% 

3. montažne zgradbe iz lahkih materialov (1 
in drugi materiali) 

amortizacijska doba 50 let, 
amortizacijska stopnja 2% 

6. člen 
Obveznost obračunavanja in plačevanja amor­

tizacije za stanovanjske hiše po posameznih sku­
pinah stanovanjskih hiš iz 4. člena tega odloka 
traja ves čas, dokler stanovanjske hiše iste sku­
pine ne bodo amortizirane. 

Ce so stanovanjske hiše v eni skupini amor­
tizirane, uporabljajo pa se tudi za tem v delav­
nosti stanovanjskega podjetja, preneha obveznost 
vplačevanja amortizacije za hiše iz te skupine. 

Obveznost za obračunavanje in vplačevanja 
amortizacije za posamezne stanovanjske hiše pre­
neha v primeru, če se na podlagi pogodbe ali 
na podlagi drugega dovoljenega pravnega posla,-
taka posamezna hiša izloči iz sklada stanovanj­
skih hiš. 

7 člen 
Vplačilo amortizacije se izvrši v enakih me­

sečnih zneskih najkasneje do 25. v mesecu za 
prelečeni mesec. 

Do končnega letnega obračuna amortizacije 
v zaključnem računu stanovanjskega podjetja se 
vplačuje amortizacija kot akontacija po predra­
čunu amortizacije, k i se sprejme na začetku leta 
na podlagi stanja stanovanjskih hiš, kakršno je 
bilo v pretočenem letu. 

En izvod letnega predračuna amortizacije 
mora stanovanjsko podjetje dostaviti službi 
družbenega knjigovodstva. 

Po preteku poslovnega leta se izvrši na pod­
lagi zaključnega računa stanovanjskega podjetja 
popravek skupnih zneskov vplačanih akonta­
cij v teku leta. 

8. člen 
Sredstva amortizacije sme stanovanjsko pod-

jeti<; upoiabiti: 

— za zamenjavo dotrajanih stanovanjskih hiš; 
— za odplačilo kredita za graditev ali nabavo 

novih stanovanj in za velika popravila stano­
vanjskih hiš; 

— za rekonstrukcijo in sanacijo stanovanjskih 
hiš in stanovanj zaradi povečanja standarda sta­
novanja, zvišanje vrednosti stanovanjske hiše 
oziroma stanovanja in podaljšanja dobe trajanja. 

Ce je bilo s pogodbo med stanovanjskim pod­
jetjem in ustanoviteljem, oziroma drugo družbe­
no pravno osebo, ki je vnesla stanovanjsko hišo 
v sklad stanovanjskih hiš stanovanjskega pod­
jetja, s pogodbo določeno, da ustanovitelj, oziro­
ma tisti, k i je vnesel stanovanjsko hišo v sklad 
stanovanjskih hiš, mora dati soglasje za upora­
bo sredstev iz amortizacije, je stanovanjsko pod­
jetje dolžno pridobiti tako soglasje 
prične uporabljati sredstva amortizacije. preden 

mešane 

9. člen 
Sredstva amortizacije se morajo uporabiti 

takoj po izvršenem vplačilu na račun amortiza­
cije sklada stanovanjskih hiš, vendar v soglasju 
s programom za uporabo sredstev sklada. 

10. člen 
Stanovanjsko podjetje izvrši ob koncu poslov 

nega leta odpis stanovanjskih hiš (poprave! 
vrednosti) v višini amorti^ac* ;e, ki je bila obra 
čunana za to leto. 

5. člen 

Stanovanjsko podjetje je dolžno obračunati 
in vplačevati amortizacijo od prvega dne na­
slednjega meseca po tem, ko je bila stanovanj­
ska hiša vnesena v sklad stanovanjskih hiš 

U . člen 
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po obj 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
od 1. januarja 1966. 

Številka: 36-011/65-3 
V Tržiču, dne ?"'1?-1S65 

Predsednik 
Tine Tomazin 1. r. 
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329. 
Na podalgi 2. člena zakona o izločanju sred­

stev za stanovanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, 
štev. 35/65) in 75. čjena statuta občine Tržič je 
skupščina občine Tržič, na 16. skupni seji obeh 
zborov dne 20/12-1905 sprejela 

O D L O K 
o odstotku sredstev, k i se izločajo iz sklada 
skupne porabe za subvencioniranje stanarine 

1, člen 
Delovne organizacije in druge družbeno prav­

ne osebe ter državni organi vplačujejo v letu 1966 
na poseben račun pri službi družbenega knjigo­
vodstva iz sredstev 1. člena zakona o izločanju 
sredstev za stanovanjsko izgradnjo (Uradni list 
SFRJ, št. 35/65) 200% za kritje razlike v stana­
rini (subvencioniranje). 

2. člen 
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966. 

Številka: 023-06/65-1 
Tržič, 21/12-1965 

^Predsednik 
Tine Tomazin 1. r. . 

1. V štev. 26 Uradnega vestnika Gorenjske se 
datum izida te številke pravimo glasi »22. decem­
bra 1965« in ne »25. decembra«, kot je bilo to 
pomotoma zapisano. 

V nekaterih odlokih, objavljenih v Uradnem 
vestniku Gorenjske, so nastale pomote v tisku, 
ki se s spodaj navedenimi popravki odpravljajo: 

2. V odloku o cbČinskem prometnem davku 
v občini Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, štev. 
26-321/65) se v Tarifi prometnega davka v drugi 
vrstici tarifne številke 1 črta besedilo »električ­
ne energije«, tarifa pa se spremeni na 4 %. Be­
sedilo tarifne številke 2 se v celoti črta, pri na­
daljnjih tarifnih številkah pa se zato ustrezno 
spremenijo tekoče številke. 

3. V odloku občinske skupščine Jesenice o 
obrestnih merah, po katerih plačujejo gospodar­
ske organizacije obresti od tistih sredstev po­
slovnega sklada, ki so namenjena za komunalno 
dejavnost, za dejavnosti storitvene obrti in za 
gostinsko dejavnost (Uradni vestnik Gorenjske 
štev. 24-265/65) znaša stopnja obresti v 2. členu 
Odloka »1 %« in ne 4 %, kot je to pomotoma 
zapisano. 

4. V odlokih občinske skupščine Kranj se 
opravijo naslednji popravki: 

a) v odlok u o najvišji stanarini za stanova­
nja, ki iih upravlja podietie za stanovanjsko in 

komunalno gospodarstvo Kranj (Uradni vestnik 
oGrenjske, štev. 25-293/65) se v zadnji vrstici 
2. člena pri številu 3,5% črta oklepaj. 

b) v odloku o prispevku za uporabo mestne­
ga zemljišča (Uradni vestnik Gorenjske, štev. 
25-296/65) se v 5. točki 3. člena Odloka besedilo 
»niso zazidani« pravilno glasi »ni zazidano«. 

c) V naslovu odloka o izdatkih za potne in 
druge stroške, ki se priznavajo orfanom skup­
ščine občine Kranj, občinskemu sodišču, občin-
skema javnemu tožilstvu in občinskemu javne­
mu pravobranilcu med materialne stroške se za 
besedo »priznavajo« vstavi besedilo »upravnim 
in drugim«, beseda »pravobranilcu« pa se nado­
mesti z besedo »pravobranilstvu«. 

Uredništvo 
f / 

Izdaja Gorenjski tisk, Kranj. Izhaja po potrebi. 
Glavni in odgovorni urednik Slavko Beznik. Ro­
kopise za objavo pošiljajte na naslov: Glas, ured­
ništvo, Kranj, C. St. Žagarja 27, p. p. 81. TekočI 
račun pri podružnici Narodne banke v Kranju: 
515-1135. Uradni vestnik Gorenjske izhaja kot 
redna priloga Glasa n ga dobijo vsi stalni na­

ročnik) l.sta brezplačno 

/ 




